
COMMUNE 
 

D’AZAY-SUR-CHER 

AUTRES TARIFS (au 02/03/26) 
 

Photocopies 
noir & blanc 

A4 0,25 € 
A3 0,35 € 
Documents administratifs 0,18 € 

Restaurant scolaire 
Montant par repas 

Tarif pour 1 enfant 4,00 € 
Tarif pour 2 enfants 3,70 € 
Tarif pour 3 enfants (familles 
nombreuses et PAI) 

3,10 € 

Tarif exceptionnel* 4,10 € 
Tarif adulte 4,10 € 

Transports scolaires Tarif Unique pour frais de gestion 25 € par enfant pour l’année, 
dans la limite de 50 € par 
représentant légal 

Pénalités pour inscription tardive 15 € par enfant, dans la limite 
de 30 € par représentant légal 

Transport des ainés 
Aller-retour domicile > 
Intermarché de Véretz 

Carte abonnement de 5 transports 10 € par carte 

Portage de repas à 
domicile Sté JMG 
(Je mange 
gastronomique) 
Possibilité de repas à 5 
composants minimum : 
- Menus ordinaires 
- Menus basses calories 

Formule 1 (7 composants) : 
entrée, potage, plat, légumes, 
pain, fromage, dessert 

10,95 € 

Formule 2 (5 composants) : 
entrée, plat, légumes, fromage, 
dessert 

10,50 € 

Formule 3 (6 composants) : 
Entrée, potage, plat, légumes, 
fromage, dessert 

10,73 € 

Formule 4 (6 composants) : 
Entrée, plat, légumes, pain, 
fromage, dessert 

10,72 € 

 
*Tarif exceptionnel applicable pour enfants non-inscrits, besoin ponctuel 

 

 
Les tarifs des salles et du cimetière font l’objet de deux autres documents. 


	D’AZAY-SUR-CHER

